
みんなを 笑顔に−１−

大切
な愛
車と共

にご自宅までお送りいたします。

ハッピー運転代行

初乗り4㎞まで ￥1,200-

090-1803-4065
《営業時間：夜７時～深夜２時》

千葉県公安委員会認定 第 440784 号

5㎞ まで
6㎞ まで

￥1,500
￥1,800

以降1㎞毎に￥300-加算させて頂きます。

◆ ご予約・お問い合わせはこちらへ ◆

（ゴルフ・法事・会食等）※時間外料金あり
昼間もご利用いただけます！

例

インボイス制度登録済事業所です

月曜を定休日とさせていただきます。

2024年 （令和６年） 第509号
（毎月1日発行）

商工とうがね　　月号10

※写真は 2023 年開催のものです※写真は 2023 年開催のものです

みんなの願いを込めた風船（バルーン）が東金の大空を舞う！みんなの願いを込めた風船（バルーン）が東金の大空を舞う！

【開催日】【開催日】

2024 年 10月 12日㈯2024年 10月 12日㈯
13:00 〜（受付 12:30 〜）13:00 〜（受付 12:30 〜）※※雨天中止雨天中止

【会　場】【会　場】

東金中央公園東金中央公園（東金市東岩崎 1-20）（東金市東岩崎 1-20）

東金 Stor ies 2024東金 Stor ies 2024
〜共に生き、共に支え合う 優しい地域を目指して〜〜共に生き、共に支え合う 優しい地域を目指して〜

主催：東金商工会議所 福祉のまち推進委員会　後援：東金市・東金市社会福祉協議会

第2回合同ゴルフコンペ・大懇親会
東金商工会議所 会員交流会

　当所では、会員皆様の情報交換や親睦交流等を図ることを目的として、　当所では、会員皆様の情報交換や親睦交流等を図ることを目的として、
下記の通り開催します。下記の通り開催します。
　地域の人脈作りやビジネスの繋がりに、どうぞお気軽にご参加ください！　地域の人脈作りやビジネスの繋がりに、どうぞお気軽にご参加ください！
　1名でのご参加や大懇親会のみご参加も大歓迎です！多くの方のご参加、　1名でのご参加や大懇親会のみご参加も大歓迎です！多くの方のご参加、
お待ちしております。お待ちしております。

開　　催	 	11 月	８日（金）　9：30～	（１組目スタート／OUT・IN）
会　　場	 	ゴルフコンペ	：	東急リゾーツ＆ステイ		季美の森ゴルフ倶楽部
　　　　　大懇親会：かくじゅう　17：00～（予定）
募集人数	 	10 組	40 名募集　　※申込締切	10月 25日（金）
参 加 費		コンペ参加費	2,000 円　大懇親会参加費	5,000 円
	 	※プレー費・昼食代は各自での精算となります。				
	 　	全組セルフプレーとなります。
　	 	　昼食券はついていますが、メニューにより別途追加料金が発生します。
競技方法	 	新ペリア（ダブルパーカット）　
※参加希望の方は、会員様に郵送しております申込書に記載の上、FAXにてお申込みください。
※組み合わせはHCなどをもとに事務局で決定します。希望がありましたら、担当までご連絡く
ださい。

※当日の集合時間などの内容は、組み合わせ決定後、申込された方にご案内いたします。
※申込締切日前に定員に達した場合、申込を締め切らせていただきます。

主催：東金商工会議所　商業部会・工業部会・金融業部会・交通業部会・建設業部会・サービス業部会・庶業部会

協賛品募集！！
コンペの賞品を提供していただける企業も募集しております。

（協賛いただいた企業名については、皆様にご案内いたします。）
 会員事業所名、所在地、受講者名、TEL、FAX を記載の上、　　 
　FAXにてお申し込み下さい。

 問  東金商工会議所　 TEL 0475（52）1101 FAX 0475（52）1105

 問  東金商工会議所　 TEL 0475（52）1101

　ベストウイズクラブでは、「福祉制度キャンペーン」を 9/2～ 11/29に実施いたします。本キャ　ベストウイズクラブでは、「福祉制度キャンペーン」を 9/2～ 11/29に実施いたします。本キャ
ンペーンは、『商工会議所福祉制度』を会員の皆様にご理解いただき、会員事業所の福祉向上におンペーンは、『商工会議所福祉制度』を会員の皆様にご理解いただき、会員事業所の福祉向上にお
役立ていただくことを主な目的としています。役立ていただくことを主な目的としています。
　商工会議所職員とアクサ生命保険株式会社の担当社員がお伺いした際には、是非ご協力いただき　商工会議所職員とアクサ生命保険株式会社の担当社員がお伺いした際には、是非ご協力いただき
ますようお願い申しあげます。ますようお願い申しあげます。

『商工会議所福祉制度キャンペーン』『商工会議所福祉制度キャンペーン』

※「ベストウイズクラブ」は、商工会議所共済制度・福祉制度の普及・推進を目的とし全国各地の
商工会議所およびアクサ生命保険株式会社により運営されている組織です。

商工会議所福祉制度キャンペーン 詳細
■■内    容内    容：会員企業様のご要望に応じた福祉制度の推進：会員企業様のご要望に応じた福祉制度の推進
■■対象期間対象期間：2024 年 9月 2日～ 11月 29日 ：2024 年 9月 2日～ 11月 29日 
■■商工会議所福祉制度キャンペーンの特典商工会議所福祉制度キャンペーンの特典：対象期間内にアクサ生命の個人保険：対象期間内にアクサ生命の個人保険
　にご加入いただいた方より抽選で地元野菜詰め合わせが10名様、アクサワイン　にご加入いただいた方より抽選で地元野菜詰め合わせが10名様、アクサワイン
　が 10名様に当たります！　が 10名様に当たります！

アクサワインアクサワイン 地元野菜詰め合わせ地元野菜詰め合わせ


